CÔNG TY CỔ  PHẦN

BAMBOO CAPITAL

Số:  03  /2018/TM-HĐQT-BCG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày  04  tháng 06 năm 2018

THƯ MỜI

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

             Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bamboo Capital trân trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự

Đại hội đồng Cổ đông Thường niên năm 2018 của Công ty:

1.  Thời gian tổ chức:  07 giờ 30,  thứ Hai,  ngày 18/06/2018

2.  Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Metropole - số 216 Lý Chính Thắng, Phường 9, Quận 3, TP. HCM

3. Chương trình và tài liệu Đại hội: Quý cổ đông vui lòng tham khảo tại đường link:

http://bamboocap.com.vn/disclosure/dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-2018, đồng thời tài liệu sẽ

được phát tại Đại hội.

4.  Đối tượng tham dự: Tất cả Cổ đông có tên trong Danh sách sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần

Bamboo Capital chốt ngày 28/05/2018 do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cung cấp.

5. Đăng ký tham dự: Để công tác tổ chức được chu đáo, đề nghị Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham

dự hoặc ủy quyền tham dự cho người khác (theo mẫu Giấy xác nhận tham dự / Giấy ủy quyền đính

kèm), fax, email hoặc gửi về Ban tổ chức Đại hội trước 16 giờ 30 ngày 15/06/2018 theo địa chỉ:

 Công ty Cổ phần Bamboo Capital

 L14 – 08B, Vincom Center, 72 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Thành, Quận 1, TP.HCM

 Liên hệ:  • Bà Đinh Đoan Sao Kim - ĐT: (028) 62.680.680 (ext 210) - Fax: (028) 62.991.188;

                       Email: kim.dds@bamboocap.com.vn

• Bà Trần Thị Tường Vân – ĐT: (028) 62.690.690 (ext 678) - Fax: (028) 62.691.691;

             Email: van.ttt@centraloffice.com.vn

 Lưu ý: Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo những giấy tờ

sau để đăng ký tư cách Cổ đông:

 - Bản gốc Chứng minh nhân dân/ Thẻ căn cước công dân/ Hộ chiếu

 - Bản gốc Giấy xác nhận tham dự / Giấy ủy quyền tham dự (nếu có)

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông. Trân trọng kính mời.

                                                                        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                       TUQ. CHỦ TỊCH

                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                        (đã ký & đóng dấu)

                                                                                                            Nguyễn Thế Tài

mailto:kim.dds@bamboocap.com.vn